
 

 

LISTADO DEFINITIVO DE LA FASE CONCURSO DE MÉRITOS DE “UN PUESTO DE PSICÓLOGO O PSICÓLOGA PARA EL AYUNTAMIENTO DE 
MÉRIDA, Y CONSTITUCIÓN DE LISTA DE ESPERA” 

 
De acuerdo con lo establecido en las BASE SEPTIMA.- Desarrollo de la convocatoria. 1. Fase Concurso de méritos, se hace pública la 

lista definitiva: 
 

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 

TOTAL 
PRUEBA 

TIPO TEST 
(40%) 

TOTAL 
PRUEBA 
TÉCNICA 

(60%) 

MÉRITOS 

TOTAL 
MÉRITOS TOTAL OTRA TITULACIONES ACADÉMICAS FORMACIÓN COMPLEMENTARIA EXPERIENCIA 

2º T. 
Universitario 

Posgrado 
Idioma 

B1 
16 a 
30 H. 

31 a 
60 H. 

61 a 
100 H. 

101 a 
200 H. 

+200 
H. 

Sector 
Público 

Sector 
Privado 

2 ***1615** PINO PEREZ, LUISANA ROSI 2,00 5,20 0,00 0,40 0,10 0,15 0,20 0,60 0,75 0,40 0,00 1,50 4,10 11,30 

3 ***0637** SANCHEZ ESPINOSA, MARIA DEL CARMEN 2,10 5,58 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,40 0,25 0,40 0,00 0,00 1,08 8,76 

 
 
De conformidad con lo establecido en la BASE OCTAVA. Resolución de la Convocatoria, el Tribunal de Selección eleva al Sr. Concejal 

Delegado de Recursos Humanos la propuesta de contratación y la constitución de la lista de espera, a favor de: 
 
- PINO PEREZ, LUISANA ROSI 
 
 
 

Mérida a la fecha de la firma digital 
El Secretario del tribunal 

 
 
 
 

Juan Carlos Sánchez 
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